АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СТАРОБЕЛОГОРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.05.2023 г. 							№ 41-п

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Старобелогорский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области от 19.01.2023 № 06-п «Об утверждении Плана проведения антинаркотических мероприятий на территории муниципального образования Старобелогорский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области на 2023-2024 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 07.02.2011 N 3-ФЗ «О полиции», приказу МВД России от 29.03.2019 № 205 «О несении службы участковыми уполномоченными полиции на обслуживаемом административном участке и организации этой деятельности»:
1. Исключить из постановления пункт 9 «Принятие мер по обеспечению рекламы запрещенных курительных смесей и смесей, не отвечающих требованиям безопасности жизни и здоровья граждан»
2.  Постановление вступает в силу после его обнародования и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Старобелогорский сельсовет.

[bookmark: _GoBack]
Глава муниципального образования
Старобелогорский сельсовет					А.В.Кудряшов